檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：王曉筑

電子信箱：ba039@gm.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211#6521

傳真電話：(02)82093211#6510

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：龍華管字第1070004863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071200656_1_競賽辦法.pdf、1071200656_2_2018第十三屆IPMA競賽海報.

pdf)

主旨：檢送本校辦理「第十三屆IPMA全國大學院校專案管理實作

競賽」，請查照。

說明：

一、本校企管系謹訂於107年6月8日(星期五)於本校管理學院

舉辦「第十三屆IPMA全國大學院校專案管理實作競賽」，

敬請鼓勵貴校師生踴躍報名參加。

二、競賽相關訊息請參閱本校網站http://www.ba.lhu.edu.tw

/2018IPMA

三、隨函檢附第十三屆IPMA全國大學院校專案管理實作競賽競

賽辦法及海報，敬請參閱附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校企業管理系 2018-05-11
15:58:05

校長葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行